dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

op. MU0
Homep

3aKsilouyusLiee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHke

OLeHKM
4/2020 000 "PCO"
5/2020 000 "PCO"
7/2020 000 "PCO"
9/2020 000 "PCO"
10/2020 000 "PCO"
11/2020 000 "PCO"

CBepeHun

Mapuyyk AHOpein AnekcaHapOBMY

000179

09.07.2007

haTa

cocCTaBieHuA

oT4yeTa

21.01.2020

21.01.2020

05.02.2020

22.01.2020

28.01.2020

24.01.2020

O6bLEeKT OueHKHM,
HanpaBJsieHue
KBaJIM(pMKaALMOHHOIO
aTTectaTa

MawwuHbl 1 06opynoBaHue
(BKNItOY@st TPAHCMNOPTHbIE
cpencrtea) Keann.atrecrar-
OueHKa ABMXUMOro
nMyLLecTBa

MawwunHbl 1 06opynoBaHuMe
(BKNIOYa@A TpaHCMNOPTHLIE
cpepncTsa) Keann.atrecraT-
OueHKa ABMXUMOro
nMyLLecTBa

HepgBm»XnmMocCTb.
KBann.attectat-OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

MNpaea TpeboBaHus.
KBann.attectat-OueHka
busHeca

MawwuHbl 1 obopynoBaHune
(BKNtOYaAA TpaHCNOPTHLIE
cpencTBa) Keann.atrectaT-
OueHKa ABUXNMOro
nMyulecTBa

HenBm»XnmocTb.
KBann.attectat-OueHka
HeOBMXMMOCTU

Bua onpepnensemMomn

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



12/2020

21/2020

22/2020

23/2020

25/2020

30/2020

32/2020

34/2020

35/2020

36/2020

37/2020

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

28.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

05.02.2020

06.02.2020

14.02.2020

19.02.2020

01.03.2020

19.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

MawwunHbl n 06opynoBaHuMe
(BKJItOYa@si TpAaHCNOPTHbIE
cpencrtea) Keann.atrecraT-
OueHka ABMXUMOro
nMyLLecTBa

HenoBM>XNMOCTb.
KBann.attectat-OuLeHKa
HeOBMXUMOCTN

MalunHbl 1 obopynoBaHue
(BKNOYaAs TpaHCNOPTHbIE
cpencTBa) Keann.atrtectaT-
OueHKa OBUXNMOTo
nMyLLecTBa

HenBM»>XnmMocCTb.
KBann.attectat-OueHka
HeOBMXXMMOCTN

MakeTbl akunn/gonn y4acTus.

KBann.attectat-OueHKa
busHeca

HenBm»XnmMocCTb.
KBann.attectat-OueHka
HeOBMXXMMOCTN

HepBm»XnMocCTb.
KBann.attectat-OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

MakeTbl akuWin/[onn y4acTus.

KBann.attectat-OueHka
busHeca

HenBum»XnmMocCTb.
KBann.attectat-OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

HenBm»XnmocCTb.
KBann.attectat-OueHka
HeOBMXXMMOCTK

HepBum»XnmocTb.
KBann.attectat-OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

pbIHOYHas

TeKyulwlasn

(BOCCTaHOBUTENbHASA)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



38/2020

39/2020

40/2020

43/2020

47/2020

50/2020

56/2020

69/2020

75/2020

78/2020

87/2020

88/2020

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

19.02.2020

19.02.2020

03.03.2020

27.02.2020

03.03.2020

04.03.2020

06.03.2020

13.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

26.03.2020

27.03.2020

HenBm»XnmocCTb.
KBann.attectat-OueHka
HeOBMXXMMOCTN

HepgBum»XnmocTb.
KBann.attectat-OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

HenBm»XnmocCTb.
KBann.attectat-OueHka
HeOBMXXMMOCTN

HepgBm»XnmMocCTb.
KBann.attectat-OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

MawwuHbl 1 06opynoBaHue
(BKNItOY@st TPAHCMNOPTHbIE
cpencrtea) Keann.atrecrar-
OueHKa ABMXUMOro
nMyLLecTBa

HenBM»XnMMocCTb.
KBann.attectat-OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

HenBum»XnmMocCTb.
KBann.attectat-OueHKa
HeOBMXNMOCTU

3eMesibHble YHaCTKu.
KBann.attectaT-OueHKa
HeOBMXMMOCTK

HenBm»XnmocCTb.
KBann.attectat-OueHka
HeOBMXNMOCTU

HenBM»XnmMocCTb.
KBann.attectat-OueHka
HeOBVXXUMOCTU

HenBm»XnmocCTb.
KBann.attectat-OueHka
HeOBMXMUMOCTU

HepoBm»XnmMocCTb.
KBann.attectat-OueHka
HeOBVXXUMOCTU

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



