Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Марчук Андрей Александрович         000179         09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						4/2020	000 "PCO"	21.01.2020	Машины и оборудование (включая транспортные средства) Квалл.аттестат-Оценка движимого имущества	рыночная
						5/2020	000 "PCO"	21.01.2020	Машины и оборудование (включая транспортные средства) Квалл.аттестат-Оценка движимого имущества	рыночная
7/2020	000 "PCO"	05.02.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная						
9/2020	000 "PCO"	22.01.2020	Права требования. Квалл.аттестат-Оценка бизнеса	рыночная						
10/2020	000 "PCO"	28.01.2020	Машины и оборудование (включая транспортные средства) Квалл.аттестат-Оценка движимого имущества	рыночная						
11/2020	000 "PCO"	24.01.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная						

12/2020	000 "PCO"	28.01.2020	Машины и оборудование (включая транспортные средства) Квалл.аттестат-Оценка движимого имущества	рыночная
21/2020	000 "PCO"	31.01.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	текущая (восстановительная)
22/2020	000 "PCO"	31.01.2020	Машины и оборудование (включая транспортные средства) Квалл.аттестат-Оценка движимого имущества	рыночная
23/2020	000 "PCO"	05.02.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
25/2020	000 "PCO"	06.02.2020	Пакеты акций/доли участия. Квалл.аттестат-Оценка бизнеса	рыночная
30/2020	000 "PCO"	14.02.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
32/2020	000 "PCO"	19.02.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
34/2020	000 "PCO"	01.03.2020	Пакеты акций/доли участия. Квалл.аттестат-Оценка бизнеса	рыночная
35/2020	000 "PCO"	19.02.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
36/2020	000 "PCO"	19.02.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
37/2020	000 "PCO"	19.02.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная

38/2020	000 "PCO"	19.02.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
39/2020	000 "PCO"	19.02.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
40/2020	000 "PCO"	03.03.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
43/2020	000 "PCO"	27.02.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
47/2020	000 "PCO"	03.03.2020	Машины и оборудование (включая транспортные средства) Квалл.аттестат-Оценка движимого имущества	рыночная
50/2020	000 "PCO"	04.03.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
56/2020	000 "PCO"	06.03.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
69/2020	000 "PCO"	13.03.2020	Земельные участки. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
75/2020	000 "PCO"	17.03.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
78/2020	000 "PCO"	18.03.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
87/2020	000 "PCO"	26.03.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная
88/2020	000 "PCO"	27.03.2020	Недвижимость. Квалл.аттестат-Оценка недвижимости	рыночная